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Hej! 

 

Jag börjar med en rättelse: 

Månadsbreven ska numreras enligt en fast regel och det första, som 
har nr 1, ska vara nr1- 3. 

 Nr 1 : Trevlig sommar till er alla! 

 Nr 2: Njut av sommaren och vi ses i augusti!  

Nr 3: Det som har nr 1-tidigare. Därför är detta nr 4. Man lär sig. 

 

 

Besök på Marina Forskningsstationen i Kristineberg den 23 augusti 2022 
Äntligen blev det av! Efter år med pandemi, avbokningar och andra hinder, kunde 17 
glada Inner Wheelare besöka stationen. Hotet om inställning, 4 dagar före det planerade 
besöket, låg som ett svart moln över arrangören Elisabeth Strömberg, men vi gav oss inte. 

 

Elisabeth, som var med från verksamhetens början, då hennes man blev föreståndare för 
stationen och paret flyttade dit från Lund , började med att visa oss en film om sjögurkor. 
Ingen av oss var bekant med djuret innan men nu kan vi rätt mycket om det. I Asien äts det 
som en delikatess och kilopriset kan ligga så högt som 4500 kr/kg. Det som intresserar 
forskarna mest är dock en annan användning av djurets förmåga. Det äter nämligen kiss 
och bajs från fiskodlingar och håller havet under dem rent. Beståndet minskar snabbt, i takt 
med ökad bottentrålning. Därför vill man lära sig odla sjögurkor själv för att öka tillgången 
till dem. Det finns mer än 1000 olika sjögurkor, vissa av dem är riktigt söta… 

 

Elisabeth och hennes man berättade sedan om stationens historia och hur de levde där , 
när det inte fanns ”någonting”. Vi fick också besöka akvarier där forskarna hade sina 
studieobjekt. 
Efter en god lunch på Gullmarsstrand åkte vi hem. 

 
 
Nästa klubbmöte hölls den 13 september kl.12.30 på Ankarsmedjan.  
Det var vårt årsmöte. Verksamhetsberättelsen och Bokslutet presenterades. Styrelsen 
beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2021-2022 och vår revisor, Mildred Wickström, 
godkände Bokslutet. 
 
Årsavgiften för nästa verksamhetsår förblir oförändrat 550 kr varav 40 kr är en gåva till 
något projekt.  
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17 medlemmar åtnjöt en god lunch bestående av Havets Wallenbergare och när 
årsmötet avslutades gick vi över till ett vanligt klubbmöte. 

 

Presidenten Tina Stoppenbach berättade om Informationsmötet för distriktet i Vänersborg 
där hon och Carin Appelgren representerade vår klubb. Mer information från mötet hittar 
du i bilagan. 
 
Sonja Eriksson berättade om Silviasystrars  tilllkomst. Sonja var Riksrådspresident 2010 och på 
Rådets bord fanns då två projekt som av klubbarna hade föreslagits som nationella 
projekt, Garissa och Silviasystrar. Rådet valde Garissa och Silviasystrar förblev göteborgskt. I 
samband med detta val har Rådet fått en gåva, en akvarell av Gertrud Anderberg. Det är den 
tavlan som blivit kort som säljs till förmån för Stipendiefonden för Silviasystrar och 
Silviasjuksköterskor. Fonden är nu under upplösning. 
 
 Sedan bjöd Maggie på en nyttig underhållning, en kort frågesport i IW-kunskap. Du hittar 
frågorna (och facit) som bilaga till detta brev.  Testa dig själv! 
 
 

Viktig påminnelse från Gunilla, vår skattmästare : skriv ditt namn först när du betalar till 
klubben! Inte vilken aktivitet det gäller, fältet har begränsat antal tecken och skriver du t 
ex ”Årsmötet den…” så kommer inte ditt namn med. Gunilla får leka detektiv för att spåra 
inbetalaren, jämföra med Klubbmästaren Gunillas lista etc. Helt i onödan. Namnet först, 
tack!  
Konto nr är som alltid Pg 52 90 22-6.  
 
 

Kallelse till klubbmöte den 11 oktober kl 12.30  på Ankarsmedjan 
Lena Zidén ska tala om att " Förebygga att råka ut för fall och få frakturer" Anmälan till 
Gunilla Högberg  gunillamhogberg@gmail.com eller på telefon 0709-74 18 13 och betalning 
av 240 kr till vårt Pg konto  52 90 22-6 (med namnet först) senast den 7 oktober. 
Vägbeskrivning finns i slutet på brevet. 
 
 

Kommande möten  
Den 8 november vanligt klubbmöte 12.30 på Ankarsmedjan, program ännu ej fastställt 
Den 15 november blir det ett kvällsmöte på Mariaplans bokhandel. Kallelserna kommer. 
Den 22 november är vi alla bjudna att fira Trollhättan klubbs 60-års jubileum. Se inbjudan 
med alla detaljer i bilagan. 
 
 
Vi har bokat Ankarsmedjan resten av året för våra möten. Har du inte varit där ännu, läs 
vägbeskrivningen nedan. 
 Om du åker kollektivt, ta en spårvagn som stannar vid Jaegerdorffsplatsen. Gå sedan i 
riktning mot Klippan, restaurangen ligger precis vid reservatet. En stor skulptur ligger 
framför huset, lätt att se. Bilisterna hittar parkering framför och runt restaurangen. 
 
 
 

mailto:gunillamhogberg@gmail.com
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Klubbärenden: 
 
Margaretha Jerlock har begärt utträde från Klubben. 
Vi har fått Månadsbrev från Kiel, Gbg Södra, IWC Kungsbacka och IWC Borås.  
 
Om du ännu inte betalt din årsavgift gör det nu!  
Vi ska betala vår avgift till distriktet före första oktober så det är bra om du betalt till oss 
innan dess. 550;- till pg 52 90 22-6 och glöm inte ditt namn på talongen.  
 
Hoppas vi blir många intresserade av ämnet för oktobermötet och att vi ses 
 
Med höstligt varma IW-hälsningar 
Anna Haner/klubbsekreterare 
 
 
 

Ett varmt tack till Maggie som möjliggjorde detta utskick. Utan henne inget månadsbrev 
från min struliga dator! 
 
 
 
 
Bilagor: 
 
Info mötet i Vänersborg   
https://www.innerwheel.se/Documents/22294/sammanfattning-av-d-236-info-mote-i-
vanersborg-den-288-2022.pdf 
               
 Inbjudan tiill Trollhätteklubbens Jubileumlunch  
https://www.innerwheel.se/Documents/22555/jubileumsinbjudantrollhattaniwc.pdf 
 
 Maggies quizz med facit  
https://www.innerwheel.se/haer-finns-
vi/distrikt/klubb/dokument?clubId=17586&folderId=22521 
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